
   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

1 

 

ROZPIS 
 

krajských volejbalových  
 

soutěží mládeže  
 

2023 – 2024 

 

 

 



   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

2 

V Š E O B E C N Á   U S T A N O V E N Í 
1. Řízení soutěží  

Mistrovské soutěže mládeže vyhlašuje a jejich řídícím orgánem je Jihočeský krajský volej-
balový svaz se sídlem v Českých Budějovicích.  

Krajské soutěže mládeže řídí Komise mládeže JHC KVS (dále jen řídící komise). Veškerou 
korespondenci, včetně námitek, požadavků, hlášení výsledků a zápisů o utkáních, zasílejte 
pouze na níže uvedené e-mailové adresy vedoucích jednotlivých soutěží. 

 

Komise mládeže chlapci: 

Kateřina Kohoutová, tel. 725 030 315,  e-mail: katerina.kohoutova@volejbalcb.cz 

Komise mládeže dívky:  

Přemysl Oulík,  tel. 724 057 539,  e-mail: p.oulik@swietelsky.cz  

Minivolejbal: 

Komise mládeže,  tel. 725 030 315,  e-mail: jihoceskykraj@cvf.cz  

 

Hraje se podle pravidel volejbalu a Soutěžního řádu volejbalu (SŘV) včetně změn platných 
od data 1. 7. 2022 a dle ustanovení tohoto rozpisu. 

 

2. Vedoucí soutěží, pořadatel a místo turnaje (utkání)  

Vedoucí soutěže a pořadatel je uveden v rozlosování v záhlaví u jednotlivých soutěží.  

a) Vedoucí soutěže 

U všech soutěžních kategorií jsou zvoleni vedoucí soutěží. Vedoucí soutěže řídí a zodpo-
vídá za příslušnou soutěž. Mezi hlavní povinnosti vedoucího soutěže patří: 

- zpracovat nasazení družstev do kvalifikačních skupin a zaslat na email: p.oulik@swie-
telsky.cz a katerina.kohoutova@volejbalcb.cz  

- průběžně během turnaje zadávat výsledky do VISu, popřípadě výjimečně nejpozději do 
24 hodin po skončení turnaje 

- po každém kole/turnaji zaslat e-mailem konečné pořadí v turnaji a nasazení do skupin 
na další kolo/turnaj na e-mail: p.oulik@swietelsky.cz,   katerina.kohoutova@volej-
balcb.cz  

- zaslat alespoň týden předem pozvánku všem zúčastněným na turnaj (utkání), případně 
nahlásit změny času či místa konání soupeřům a rozhodčím.  

- na každý turnaj připraví zápisy o utkání a tabulky jednotlivých turnajů (skupin účast-
níků) 

- během turnaje pořídit foto a zdokumentovat průběh turnaje 

- po každém kole (turnaji) napsat krátkou zprávu a spolu s fotografiemi zaslat na e-mail: 
p.oulik@swietelsky.cz, katerina.kohoutova@volejbalcb.cz. Uvedená zpráva bude zve-
řejněna na webových stránkách JHC KVS. 

 

Za výše uvedené povinnosti přísluší vedoucímu soutěže odměna za každý jednotlivý tur-
naj. Výše odměny závisí od počtu zápasů a délky turnaje a její výši stanoví výbor KVS. 

mailto:katerina.kohoutova@volejbalcb.cz
mailto:p.oulik@swietelsky.cz
mailto:katerina.kohoutova@volejbalcb.cz
mailto:premysloulik@seznam.cz
mailto:katerina.kohoutova@volejbalcb.cz
mailto:katerina.kohoutova@volejbalcb.cz
mailto:p.oulik@swietelsky.cz
mailto:katerina.kohoutova@volejbalcb.cz


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

3 

b) Pořadatel a místo turnaje  

U kategorií soutěží a u jednotlivých termínů turnajů je určen pořadatel a místo konání. 
Pořadatel, adresář trenérů a organizačních pracovníků je uveden v rozlosování u všech 
kategorií.  

Hlavní povinnosti pořadatele: 

- vedoucímu soutěže minimálně týden předem před konáním turnaje nahlásit případné 
změny či problémy s pořádáním (např. technické závady v tělocvičně apod.) 

- zajistit minimálně 1 hodinu před začátkem turnaje vstup do tělocvičny/haly 

- na jednotlivé turnaje/utkání zajistit dostatečné množství volejbalových sítí podle po-
čtu hřišť potřebných k pořádání turnaje 

- zajistit hrací míče, pokud není stanoveno jinak 

- zajistit pro rozhodčí šatnu 

- zajistit zapisovatele a ukazatel skóre 

 

3. Hrací termíny a začátky utkání  

Termíny a začátky utkání jsou uvedeny v rozlosování soutěží (VIS). Družstvo, které hraje 
bezprostředně po skončení svého zápasu, má nárok na přestávku maximálně třicet minut. 

Pořadatel může z důvodu vytížení tělocvičny posunout začátek a místo utkání bez ohledu 
na souhlas soupeřů v toleranci plus nebo mínus šedesáti minut. Změnu musí pořadatel 
oznámit e-mailem, nebo telefonicky nejméně 48 hodin předem vedoucímu soutěže. 

U soutěží zavedených v systému VIS je rozhodující promítnutí změny v tomto systému, 
v důsledku, kterého jsou potom ještě rozeslány e-maily zúčastněným stranám. I v tomto 
případě je ovšem nutné oznámení rozesílat a doporučeno je vyžádat si u e-mailu od adre-
sáta potvrzení o přečtení zprávy (nikoliv automatické). 

Stejná pravidla platí i pro změnu termínů turnaje. Neoprávněné svévolné změny budou 
trestány pořádkovou pokutou, případně hracími důsledky podle SŘV.  

 

4. Úhrada nákladů (LP, LPD)  

Družstva startují na vlastní náklady. Pro soutěžní ročník 2023/2024 jsou licenční po-
platky družstva (LPD) v soutěžích mládeže stanoveny následovně: 

U22M        12.000,- Kč 

U22Z          9.000,- Kč 

U20Z          9.000,- Kč 

U18Z          8.000,- Kč 

U16M          8.000,- Kč 

U16Z        12.000,- Kč 

U14M           8.000,- Kč 

U14Z          7.000,- Kč 

U14M (trojice)        4.500,- Kč 

U14Z (trojice)        3.500,- Kč 

Minivolejbal         100,- Kč/družstvo/turnaj  



   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

4 

LPD kluby/oddíly uhradí KVS ve formě jedné platby na základě vystavené faktury se splat-
ností do začátku soutěží, tj. do 15. 9. 2023.  

LP hráčů/hráček jsou stanoveny podle věku pro registrované členy ČVS (hráče/hráčky, 
ostatní členy družstev) takto: 

• dospělí nad 18 let    300,- Kč 

• mládež do dovršení 18 let   200,- Kč 

 

Výše LP se řídí datem podání žádosti o platbu LP vůči věku (datu narození) člena. Úhrada 
LP se provádí ve VISu. Postup: PODATELNA – vytvořit žádost – platba LP a dále dle nápo-
vědy VISu.  

 

T E CH N I C K Á   U S T A N O V E N Í 
 

5. Předpis  

Krajské volejbalové soutěže se hrají podle platných pravidel volejbalu, platného soutěž-
ního řádu volejbalu (SŘV) a podle tohoto rozpisu platného pro období 2023/2024.  

Pravidla minivolejbalu jsou uvedena na adrese: www.minivolejbal.cz/pravidla/.  

Výška sítě:  

minivolejbal - 210 cm  

U14M - 215 cm U14Z - 215 cm  

U16M - 230 cm  U16Z - 220 cm  

U18M  - 243 cm  U18Z - 224 cm  

U20M - 243 cm  U20Z - 224 cm  

U22M - 243 cm U22Z - 224 cm  

 

Výjimky z Pravidel:  

• 4.3.3. čísla dresů mohou být od 1 do 99,  

• 4.3.3.1. čísla na dresech nemusí být centrálně umístěna,  

• 4.3.3.2  výška čísel na dresech – přední část min. 10 cm, zadní část min. 15 cm.  

 

6. Hrací míče  

V mistrovských soutěžích mládeže budou používány následující oficiální barevné míče:  

• značky GALA řada Pro-Line Oficial, GALA řada Pro-Line 10  

• ostatní značky schválené FIVB 
 

Hraje se míči podle volby pořadatele. 

 

 

 

http://www.minivolejbal.cz/pravidla/


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

5 

7. Věkové kategorie  

mladší žáci (U14) 1. 1. 2011 a mladší       mladší žákyně  1. 1. 2011 a mladší  

starší žáci (U16) 1. 1. 2009 a mladší          starší žákyně  1. 1. 2009 a mladší  

kadeti (U18)  1. 1. 2007 a mladší          kadetky   1. 1. 2007 a mladší  

Junioři (U20)   1. 1. 2005 a mladší       juniorky   1. 1. 2005 a mladší  

(U22)   1. 1. 2003 a mladší       U22  1. 1. 2003 a mladší  

Hráči/hráčky (dále jen hráči) nižší věkové kategorie mohou startovat za vyšší kategorie 
bez omezení. Hráči stejného oddílu mohou startovat za dvě družstva stejné věkové kate-
gorie, která nehrají stejnou soutěž. Platí pro soutěže KP a nižší. Současný start v KP i OP 
je možný pouze se souhlasem příslušných OVS.  

 

8. Podmínky účasti a povinnosti oddílů a družstev  

a) Hráči/hráčky a funkcionáři uvedení v zápise o utkání prokazují oprávněnost startu 
platným průkaze člena ČVS (lze akceptovat náhled na průkaz ve VIS na elektronic-
kém zařízení).  

b) Soupisky družstev se vyžadují ve všech kategoriích, družstvo je povinno ji předklá-
dat před začátkem utkání hlavnímu rozhodčímu. Na soupisce musejí být rovněž 
uvedeny všechny osoby, které budou uváděny v zápisu o utkání (trenér, asistent 
trenéra, masér, lékař).  

c) Soupiska družstva - vytištěná přes VIS nebo elektronicky bude odsouhlasena dele-
govaným hlavním rozhodčím před daným utkáním nebo turnajem. 

d) Soupisky mohou být v průběhu soutěže doplňovány. Pokud je tato soupiska použí-
vána pro soutěže řízené ČVS (pohár, kvalifikace do soutěží řízených ČVS, mistrov-
ství ČR), platí omezení vyplývající z rozpisů těchto soutěží. Doplňování soupisek je 
možné do 31. 1. 2024. 

e) Soupiska se tvoří v systému VIS. Hráči/hráčky v jedné soutěži při účasti 2 družstev 
stejného týmu (A, B) mohou být pouze na jedné z nich, nikoliv na obou. Jakmile se 
odehraje první kolo soutěže nelze hráče/hráčky ze soupisky odstranit ani přesu-
nout.  

f) Družstvo musí být vedeno kvalifikovaným trenérem, v případě jeho neúčasti 
osobou splňující podmínky ČVS.  

g) Start LIBERA v družstvech žákovské kategorie je povolen.  

h) Družstva jsou povinna nastupovat v jednotných očíslovaných dresech (trička) a 
doporučuje se nastupovat v jednotných trenýrkách.  

i) V případě neúčasti družstva na turnaji ze zdravotních nebo jiných důvodů, bude 
sdělen důvod vedoucímu soutěže a vedoucímu mládeže KVS maximálně 48 hodin 
před začátkem turnaje. (tj. turnaj pořádající se v neděli, oznámení sdělit v pátek do 
8:00 hod).  

j) V případě zdravotních důvodů doléhající na celé družstvo (např. infekčních o-
nemocnění) bude postupováno podle bodu i) a navíc bude doloženo čestné proh-
lášení družstva, podepsané zodpovědnou osobou klubu a dalším dokladem tento 
stav potvrzující (karanténa, lékařská zpráva). 



   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

6 

k) V případě neúčasti na turnaji více družstev, skupina se neodehraje. Při skupinách 
se 4-mi (platí pro neúčast 2 a více družstev) s 5-ti družstvy (platí pro neúčast 3 a 
více družstev).  

l) O zrušení skupiny rozhodne do pátku 20:00 krajská komise mládeže spolu s STK. 
Rozhodnutí oznámí vedoucímu soutěže a ten pořadateli kola, který informuje 
všechny účastníky. Pokud komise rozhodne o zrušení celého kola, navrhne nový 
termín, se kterým musí všichni souhlasit. Pokud ne, kolo je zrušeno. 

m) Pro odložená utkání si soupeři stanoví dva termíny, které oznámí vedoucímu KM 
a dále se domluví s komisí rozhodčích na delegaci rozhodčího. 

n) Dohrání odložených utkání příslušného kola, bude max. 7 kalendářních dní před 
začátkem následujícího kola. 

o) V případě, že nebudou utkání odehrána ve stanoveném termínu, bude výsledek ut-
kání stanoven 2:0 (50:0) ve prospěch družstva zúčastněného na turnaji. Dále bu-
dou připsány celkově body podle umístění a odehraných utkání posloupně od A 
skupiny po poslední skupinu (B, C skupinu). Družstvu bez účasti na turnaji a neo-
dehrání odloženého utkání, bude připsáno 0 bodů.  

 

9. Systém soutěže  

Systém soutěže je dán tímto rozpisem. Je včetně hracích dnů a začátků utkání v rozloso-
vání soutěže pro každou soutěž zvlášť. Při losování je brán zřetel na rozlosování celostát-
ních soutěží mládeže.  

 

10. Rozhodčí a zapisovatelé  

Delegace rozhodčích se řídí ustanovením v rozlosování jednotlivých soutěží a věkových 
kategorií. Rozhodčí deleguje KR KVS. Adresář kvalifikovaných rozhodčích je uveden v Pří-
loze č. 2 za tímto rozpisem a za rozlosováním jednotlivých soutěží.  

 

Delegace a předelegace rozhodčích provádí:  

Vlastimil Janoušek,  tel. 723 469 291,  email: janousek@sso.cz  

Roman Biskup,  tel. 777 126 454,  email: roman.biskup@email.cz  

 

Odměna kvalifikovaným rozhodčím + zapisovatelů:  

Žákovská kategorie: U14-U16 

• utkání hrané na 2 hrané sety   170,- Kč /jedno utkání.  

• utkání hrané na 2 vítězné sety    200,- Kč /jedno utkání.  

• utkání hrané na 3 vítězné sety   250,- Kč /jedno utkání.  

 

Kadetská a juniorská kategorie: U18-U22 

• utkání hrané na 3 vítězné sety  260,- Kč /jedno utkání,  

• utkání hrané na 2 vítězné sety   220,- Kč /jedno utkání.  

 

mailto:janousek@sso.cz
mailto:roman.biskup@email.cz


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

7 

Barevný minivolejbal: 

• 700,- Kč/den  

Zapisovatelé:  

• utkání      50,- Kč /jedno utkání 

 

Rozhodčímu přísluší: 

Jízdní (cestovní) výdaje jsou poskytovány ve výši základní náhrady za 1 km jízdy stano-
vené dle základní sazby vyhlášky MPSV (dále jen „sazba“) pro příslušný kalendářní rok 
(https://www.mpsv.cz/vyhlasky-2, aktuálně 5,20 Kč/km). V případě použití vozidla více 
osobami je sazba za 1 km jízdy navýšena: 
• 0,50 Kč při použití vozidla dvěma osobami, 
• 1,- Kč při použití vozidla třemi osobami. 
Náhrada za místní hromadnou dopravu (MHD) bez doložení dokladů činí 50 Kč. 
 
Stravné nenáleží rozhodčímu a funkcionáři, koná-li se utkání - akce v místě jejich bydliště. 
Stravné se poskytuje za dobu strávenou na akci, včetně doby strávené na cestě. Také výše 
stravného se řídí vyhláškou MPSV a to na úrovni dolní hranice pro příslušný rok 
(https://www.mpsv.cz/vyhlasky-2, aktuálně 129,- Kč trvá-li akce 5 až12 hod., 196,- Kč 
trvá-li akce déle než 12 hod., nejdéle však 18 hod., 307,- Kč trvá-li akce déle než 18 hod.). 
 

Výplatu rozhodčích a zapisovatelů zajišťuje JHC KVS a provádí se bezhotovostně na účet. 
Hlavní rozhodčí na jednotlivých turnajích zajistí čitelné vyplnění formuláře „Potvrzení o 
výplatě příjmů z příležitostní činnosti“ (viz Příloha č. 3) od všech přítomných rozhodčích 
a pořadatel turnaje zajistí vyplnění formuláře „Potvrzení o výplatě příjmů z příležitostní 
činnosti“ (viz Příloha č. 3) od zapisovatelů a zašlou jej nejbližší pracovní den naskenované 
formuláře na emaily: levap.adnarok@seznam.cz, jihoceskykraj@cvf.cz. Originály formu-
lářů předá KR.  

 

Výplatním dnem je vždy 15. den v kalendářním měsíci (pokud je výplatním dnem, den 
volna, je výplatní termín následující pracovní den).   

 

Poznámka: 

Delegace rozhodčích bude zasílána vedoucímu soutěže max. 14 dní před pořádá-
ním turnaje dle rozpisu KP jednotlivých soutěží. Rozhodčí uvedený na prvním místě 
je hlavním rozhodčím. 

 

11. Zápisy o utkání a hlášení výsledků  

Z každého utkání kromě minivolejbalu se pořizuje řádný zápis na formulářích zkráceného 
mezinárodního zápisu „na šířku“ a zasílá se nejpozději nejbližší pracovní den v elektro-
nické formě oskenovaný ve formátu *.pdf a vložen do systému VIS. jako příloha e-mailu 
na adresu vedoucího soutěže podle tohoto Rozpisu. Pozdní zaslání bude trestáno pořád-
kovou pokutou. V případě elektronického zasílání je pořádající oddíl povinen originály 
zápisů doručit vedoucímu soutěže vždy po skončení soutěže. Před vložením do systému 
VIS je vždy třeba zkontrolovat čitelnost oskenovaného zápisu, přenášený soubor musí být 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.mpsv.cz%2Fvyhlasky-2&data=05%7C01%7Cp.oulik%40swietelsky.cz%7C2b835d33daf0460834c308dba891d726%7C49fc95c3c42f4ee8ac2dbf6c7f6c8109%7C0%7C0%7C638289116687187622%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=cNAKvvSNeOoyhMzXvXvbuQ8r58jlRcB5IQXMaL4ceh0%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.mpsv.cz%2Fvyhlasky-2&data=05%7C01%7Cp.oulik%40swietelsky.cz%7C2b835d33daf0460834c308dba891d726%7C49fc95c3c42f4ee8ac2dbf6c7f6c8109%7C0%7C0%7C638289116687187622%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=cNAKvvSNeOoyhMzXvXvbuQ8r58jlRcB5IQXMaL4ceh0%3D&reserved=0
mailto:jihoceskykraj@cvf.cz


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

8 

co nejmenší (bylo vyzkoušeno nastavení Fotografie - Stupně šedi - 150dpi, výsledný sou-
bor byl dále komprimován jako dokument a velikost byla menší než 300kB). Nepředložení 
originálu zápisu na vyžádání řídící komise bude trestáno pořádkovou pokutou podle čl. 
13 tohoto rozpisu.   

 

Z utkání minivolejbalu a KP trojic si zjednodušené turnajové zápisy s vyznačením vítěze 
utkání, poměrem setů i míčů a podpisem rozhodčího ponechává pořadatel v archivu nej-
méně do konce sezóny, tj. do 30. 6. 2024.  

 

12. Hlášení výsledků  

Vedoucí soutěže ve všech kategoriích nahlašují výsledky zápasů okamžitě po dohrání zá-
pasu přímo do VISu:  

a) První možností je zapsání výsledku přes internet. Znamená to přihlásit se do VISu, 
tedy zadat adresu https://vis.cvf.cz a uživatelského jméno a heslo. Zde vybrat 
volbu SOUTĚŽE a v levém sloupci vybrat Hledání. Z nabízených možností vybrat 
jihočeský ->2023/24 -> Kraj jihočeský -> Mládež a vybrat konkrétní SKUPINU. 
Zvolit rozpis a u požadovaného zápasu kliknout na zadej a je možné zadávat výsle-
dek. Výsledek se automaticky zaznamená do tabulek příslušné soutěže.  

b) Druhou možností je zaslání SMS na číslo 724 234 234 (max. do 23,59 hodin v den 
konání utkání). Zpráva musí být ve tvaru:  

identifikace_soutěže číslo_utkání výsledek_v_setech (míče) 

Mezi jednotlivými položkami je vždy právě jedna mezera, identifikace soutěže je uvedena 
ve VISu.  

Příklad: Pokud utkání U20Z označené v rozpisu 3 skončilo výsledkem 1:3 po setech 25:23, 
22:25 a 21:25 a 17:25, bude hlášení vypadat takto: JCU20Z 3 1:3 (23,-22,-21,-17)  

 

13. Pokuty   

Odstoupení ze soutěže (šestky)      3.000,- Kč * 

Odstoupení ze soutěže (trojice)      1.000,- Kč * 

Neúčast družstva na turnaji  (6/3)         400,- Kč/200,- Kč  

Nepředložení soupisky          200,- Kč 

Start jednotlivce na občanský či jiný průkaz           50,- Kč /zápas  

Start družstva bez registračních průkazů         200,- Kč /zápas  

Jiné přestupky do výše         1.000,- Kč dle závažnosti  

 

Pokuty budou družstva platit pouze přes VIS banku. 

Vysvětlivky: 

* neplatí do 2. kola v dané soutěži. 

 

 

 



   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

9 

14. Námitky  

Podání námitek se řídí ustanovením SŘV čl. 29 a 32 a zasílají se doporučeně na adresu 
vedoucího soutěže. Odvolání proti rozhodnutí vedoucího soutěže se řídí podle čl. 30, 31 a 
32 SŘV a zasílají se doporučeně na adresu předsedy KVS, kopie potom předsedovi KM. 

 

15. Hodnocení výsledků  

Provádí se podle čl. 28 SŘV. 

• U soutěží hraných na tři vítězné sety, vítězství 3:0 resp. 3:1 tři body, vítězství 3:2 
dva body, porážka 2:3 jeden bod, porážky 0:3 resp. 1:3 žádný bod, kontumace mí-
nus jeden bod.  

• U soutěží hraných na dva vítězné sety, vítězství 2:0 tři body, vítězství 2:1 dva 
body, porážka 1:2 jeden bod, porážka 0:2 žádný bod, kontumace mínus jeden bod. 

• U soutěží hraných na dva hrané sety, vítězství 2:0 tři body, remíza 1:1, lepší po-
měr míčů za dva body, horší poměr míčů jeden bod, porážka 0:2 nula bodů, kon-
tumace mínus jeden bod. 

 

16. Přeborníci kraje – postupy a sestupy  

Vítěz každé kategorie získá titul přeborníka kraje pro soutěžní ročník 2023/2024. 
Družstva na prvních třech místech obdrží diplom a medaile.  

Postupy:  

• vítěz a druhý z kategorie U16Z – postup do 1. části Mistrovství ČR  

• vítěz a druhý z kategorie U16M – postup do 1. části Mistrovství ČR  

• vítěz kategorie U18Z – postup do kvalifikace o 2-U18Z  

• vítěz kategorie U18M – postup do kvalifikace EX-U18M 

• vítěz kategorie U20Z – postup do kvalifikace o 2-U20Z 

• vítěz kategorie U20M – postup do kvalifikace o EX-U20M 

• vítěz kategorie U22Z – postup do kvalifikace o 1-U22Z 

 

Sestupy:  

• z krajských přeborů nesestupuje žádné družstvo.  

Vítězové mládežnických kategorií obdrží titul „Přeborník Jihočeského kraje ve volejbale“ 
pro rok 2023/2024, diplom pro všechna zúčastněná družstva umístěná na prvních třech 
místech a medaile pro hráče družstev umístěných na prvních třech místech v počtu 16 
kusů.  

 

17. Přihlášky pro sezonu 2023/2024 

Jednotlivá družstva podávají přihlášky do příslušných soutěží elektronicky ve VISu do 
20.6.2023. 
 

18. Lékařské prohlídky 

Povinností oddílů je zabezpečit provedení lékařské kontroly všech hráčů/hráček. 



   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

10 

S O U T Ě Ž E   M L Á D E Ž E   
Barevné turnaje minivolejbalu – 5 festivalů 
Vedoucí soutěže: Komise mládeže, tel. 725 030 315, e-mail: jihoceskykraj@cvf.cz 

Kategorie: 

žlutá  1. 7. 2015 a mladší  

oranžová 1. 7. 2014 a mladší   

červená 1. 7. 2013 a mladší   

 

Termíny akcí:  

1. turnaj 15.10. 2023 - hala Mír Tábor 

2. turnaj 19.11. 2023 - hala LOKO České Budějovice  

3. turnaj 28.01. 2024 - hala LOKO České Budějovice  

4. turnaj 24.03. 2024 - hala LOKO České Budějovice 

5. turnaj 26.05. 2024 - Meteor České Budějovice    

       

Turnaje se uskuteční pod patronací JHC KVS.  

Pravidla minivolejbalu na www.minivolejbal.cz 

Systém:  Bude upřesněn vždy podle počtu zúčastněných družstev. 

 

 

Krajský přebor JC-U22Z 
Vedoucí soutěže:  Kamila Křížová, 602 289 105, kamila_krizova@seznam.cz 

Hrací den:  NEDĚLE / SOBOTA  

Počet družstev:  6 

 

Účastníci, kontakty: 

TJ Slovan J. Hradec              Luděk Borovka, 731 185 742, ludek.borovka@seznam.cz 

Volejbal Tábor A                   Ladislav Boča, 728 173 208, bocaladislav@seznam.cz 

SK Třebín JKY                         Michal Kubát, 607 774 171, kubat.michal@gmail.com 

SK Třebín LVI                         Michal Kubát, 607 774 171, kubat.michal@gmail.com 

VSK Slavia JU ČB  Kamila Křížová, 602 289 105, kamila_krizova@seznam.cz 

VK Madeta   Josef Lundák, 770 694 005, Josef.lundak@seznam.cz   

 

Termíny:   

15.10. 2023  Pořadatel: VSK Slavia JU (ZŠ Bezdrevská, ČB) 

25.11. 2023 (so) Pořadatel: SK Třebín (ZŠ Máj, ČB) 

03.02. 2024 (so) Pořadatel: Jindřichův Hradec (SH J. Hradec) 

16.03. 2024 (so) Pořadatel: Tábor (areál Bydlinského, Tábor) 

http://www.minivolejbal.cz/
mailto:kamila_krizova@seznam.cz
mailto:ludek.borovka@seznam.cz
mailto:bocaladislav@seznam.cz
mailto:kubat.michal@gmail.com
mailto:kubat.michal@gmail.com
mailto:kamila_krizova@seznam.cz


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

11 

Systém: Bez kvalifikace. Jedna skupina 6 družstev, každý s každým na dvou kurtech. 
Na dva vítězné sety. 

Míče na rozcvičení zajistí pořadatel. 

Bodování: italsky    

Výška sítě:  224 cm    

Soupiska: vytištěná z VISu nebo elektronicky   

Rozhodčí deleguje KR KVS  

 

 

Krajský přebor JC-U22M 
Vedoucí soutěže: Kateřina Kohoutová, 725 030 315, email: katerina.szabova@volej-
balcb.cz 

Hrací den:  SOBOTA   

Počet družstev: 3 

 

Účastníci, kontakty: 

TJ Slovan J. Hradec              Luděk Borovka, 731 185 742, ludek.borovka@seznam.cz 

VK ČB A                                  Petr Kohout, 731 061 190, kohoutpetr4@gmail.com 

VK ČB B                                  Kateřina Kohoutová, 725 030 315,  

katerina.kohoutova@volejbalcb.cz 

Termíny:  

21.10. 2023     Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

11.11. 2023     Pořadatel: Jindřichův Hradec (SH J. Hradec) 

16.12. 2023     Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

13.01. 2024  Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

23.03. 2024     Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB)  

 

Systém: Jedna skupina 3 družstva. Každý s každý na 2 vítězné sety. 

Bodování: italsky 

Výška sítě: 243 cm 

Soupiska: vytištěná z VISu nebo elektronicky 

Rozhodčí deleguje KR KVS  

 

 

Krajský přebor JC-U20Z 
Vedoucí soutěže: Ladislav Boča, 728 173 208, bocaladislav@seznam.cz 

Hrací den:  NEDĚLE  

Počet družstev: 4 

mailto:ludek.borovka@seznam.cz
mailto:kohoutpetr4@gmail.com


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

12 

Účastníci, kontakty: 

Volejbal Tábor                    Ladislav Boča, 728 173 208, bocaladislav@seznam.cz 

SK Třebín B                        Michal Kubát, 607 774 171, kubat.michal@gmail.com 

VK Madeta                 Kateřina Píchová, 608 801 408, kapichova@seznam.cz 

VSK Slavia JU ČB                 Kamila Křížová, 602 289 105, kamila_krizova@seznam.cz 

 

Poznámka: 

Mimo soutěžně se JC-U20Z, zúčastní výběr KCM (dívky r.2009 a ml.), který odehraje 
přípravná utkání jako přípravu na ODM 2024. 

 

Termíny: 

01.10. 2023  Pořadatel: VSK Slavia JU (ZŠ Bezdrevská, ČB) 

19.11. 2023  Pořadatel: Volejbal Tábor (hala Kvapilova, Tábor) 

14.01. 2024  Pořadatel: SK Třebín (ZŠ Máj, ČB) 

17.03. 2024  Pořadatel: VK Madeta (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

 

Systém: Bez kvalifikace. Jedna skupina 4 družstva. Každý s každý na 2 vítězné sety. 

Míče na rozcvičení zajistí pořadatel. 

Bodování: italsky 

Výška sítě:  224 cm 

Soupiska:  vytištěná z VISu nebo elektronicky 

Rozhodčí deleguje KR KVS  

Podmínkou pro soutěž jsou 2 hřiště. 

 

 

Krajský přebor JC-U20M 
Nebude zahájen z důvodu nepřihlášení žádného družstva. 

 

 

Krajský přebor JC-U18Z 
Vedoucí soutěže:  Dagmar Kubátová, 728 201 000, kubatovadasa@gmail.com 

Hrací den:  SOBOTA 

Počet družstev: 12 

 

Účastníci, kontakty: 

TJ Slovan J. Hradec   Luděk Borovka, 731 185 742, ludek.borovka@seznam.cz 

Volejbal Tábor A       Přemysl Oulík, 724 057 539, p.oulik@swietelsky.cz 

Volejbal Tábor B                   Ladislav Boča, 728 173 208, bocaladislav@seznam.cz 

mailto:kubat.michal@gmail.com
mailto:kamila_krizova@seznam.cz
mailto:kubatovadasa@gmail.com
mailto:ludek.borovka@seznam.cz
mailto:p.oulik@s
mailto:bocaladislav@seznam.cz


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

13 

Volejbal Rudolfov A Milan Šimonek, 602 651 080, info@volejbalrudolfov.cz 

Volejbal Rudolfov B Milan Šimonek, 602 651 080, info@volejbalrudolfov.cz 

SK Otava Písek  Dita Šimůnková, 604 427 887, ditasim@centrum.cz 

VSK Český Krumlov Lenka Fialová, 607 174 314, lenkafialova@centrum.cz 

SK Třebín A                         Michal Kubát, 607 774 171, kubat.michal@gmail.com 

SK Třebín B                  Dagmar Kubátová, 728 201 000, kubatovadasa@gmail.com 

Škola volejbalu A                 Jiří Popelka, 606 787 663, jiri.popelka@volleycountry.com 

VK Madeta                 Kateřina Píchová, 608 801 408, kapichova@seznam.cz 

VSK Slavia JU ČB                 Kamila Křížová, 602 289 105, kamila_krizova@seznam.cz 

 

Termíny: 

07.10. 2023  Pořadatel: Jindřichův Hradec (SH J. Hradec) 

02.12. 2023   Pořadatel: Škola Volejbalu (hala Hrdějovice) 

13.01. 2024   Pořadatel: VK Madeta (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

24.02. 2024  Pořadatel: SK Třebín (2 sk. ZŠ Máj) + Slavia JU (1 sk. hala JU Na Sádkách) 

06.04. 2024  Pořadatel: Volejbal Tábor (2 sk. areál Bydlinského, 1 sk. ZŠ Husova) 

 

Systém: Kvalifikace – rozdělení do čtyř tříčlenných skupin, kde odehrají každý s kaž-
dým na dva vítězné sety. Následně první půjdou do A skupiny, druzí do B 
skupiny, třetí do C skupiny. 

Od prvního kola budou skupiny A, B, C po čtyřech družstvech systémem 
každý s každým. Na dva vítězné sety.  

Sestupy / postupy: ze skupiny A, B sestupují družstva na 4. místě a ze skupin 
B, C postupují družstva na 1. místě.  

Míče na rozcvičení zajistí pořadatel. 

Bodování:  italsky 

Výška sítě: 224 cm 

Soupiska:  vytištěná z VISu nebo elektronicky 

Rozhodčí deleguje KR KVS  

 

 

Krajský přebor JC-U18M 
 Nebude zahájen z důvodu nepřihlášení žádného družstva. 

 

 

Krajský přebor JC-U16Z 
Vedoucí soutěže:  Přemysl Oulík, 724 057 539, p.oulik@swietelsky.cz 

Hrací den:  NEDĚLE 

Počet družstev: 19 

mailto:info@volejbalrudolfov.cz
mailto:info@volejbalrudolfov.cz
mailto:lenkafialova@centrum.cz
mailto:kubat.michal@gmail.com
mailto:kubatovadasa@gmail.com
mailto:jiri.popelka@volleycountry.com
mailto:kamila_krizova@seznam.cz
mailto:p.oulik@s


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

14 

Účastníci, kontakty: rozdělení družstev proběhlo na Losovacím aktivu 14.06.2023  

KP1 

TJ Slovan J. Hradec A Magdalena Brzobohatá, 606 602 512,  

mbrzobohata@hotmail.com 

Volejbal Tábor A       Přemysl Oulík, 724 057 539, p.oulik@swietelsky.cz 

TJ Tatran Prachatice A       Jan Suchý, 737 273 445, suchacemail@email.cz 

Volejbal Rudolfov A  Milan Šimonek, 602 651 080, info@volejbalrudolfov.cz 

Volejbal Rudolfov B  Milan Šimonek, 602 651 080, info@volejbalrudolfov.cz 

VSK Č. Krumlov A     Lenka Fialová, 607 174 314, lenkafialova@centrum.cz 

VSK Č. Krumlov B     Lenka Fialová, 607 174 314, lenkafialova@centrum.cz 

SK Třebín A                           Michal Kubát, 607 774 171, kubat.michal@gmail.com  

SK Třebín B                  Dagmar Kubátová, 728 201 000, kubatovadasa@gmail.com 

Škola volejbalu A                 Jiří Popelka, 606 787 663, jiri.popelka@volleycountry.com 

VK Madeta A               Adam Plecer, 602 470 584, plecad@seznam.cz  

VK Madeta B               Veronika Semerádová, 703 894 834,  

veronikasemeradova2019c4@gmail.com 

KP2 

TJ Slovan J. Hradec B Magdalena Brzobohatá, 606 602 512,  

mbrzobohata@hotmail.com 

Volejbal Tábor B       Robert Netrval, 607 684 463, netrval.robert@seznam.cz 

TJ Tatran Prachatice B       Jan Suchý, 737 273 445, suchacemail@email.cz 

Volejbal Rudolfov C Radim Trmal, 602 932 832, Trmal.Radim@seznam.cz 

SK Třebín C   Hanuš Petráň, 777 089 727, hany.petran@post.cz 

Škola volejbalu B                 Blanka Popelková, 724 859 554, ing.popelkova@seznam.cz 

VSK Slavia JU ČB                 Kamila Křížová, 602 289 105, kamila_krizova@seznam.cz 

 

Termíny: 

17.09. 2023 Pořadatel KP1: VK Madeta (Lokomotiva ČB) 

  Pořadatel KP2: Škola volejbalu (hala Hrdějovice) 

22.10. 2023  Pořadatel KP1: Volejbal Rudolfov (Lokomotiva ČB) 

  Pořadatel KP2: Škola volejbalu (hala Hrdějovice) 

12.11. 2023 Pořadatel KP1: VSK Český Krumlov (Lokomotiva ČB) 

  Pořadatel KP2: Škola volejbalu (hala Hrdějovice) 

10.12. 2023  Pořadatel KP1: SK Třebín (Lokomotiva ČB) 

  Pořadatel KP2: Škola volejbalu (hala Hrdějovice) 

04.02. 2024 Pořadatel KP1: Tatran Prachatice (Lokomotiva ČB) 

  Pořadatel KP2: Jindřichův Hradec (SH J. Hradec) 

07.04. 2024 Pořadatel KP1: Volejbal Tábor (Lokomotiva ČB) 

  Pořadatel KP2: Škola volejbalu (hala Hrdějovice) 

mailto:p.oulik@s
mailto:suchacemail@email.cz
mailto:info@volejbalrudolfov.cz
mailto:info@volejbalrudolfov.cz
mailto:lenkafialova@centrum.cz
mailto:lenkafialova@centrum.cz
mailto:kubat.michal@gmail.com
mailto:kubatovadasa@gmail.com
mailto:jiri.popelka@volleycountry.com
mailto:plecad@seznam.cz
mailto:veronikasemeradova2019c4@gmail.com
mailto:netrval.robert@seznam.cz
mailto:suchacemail@email.cz
mailto:Trmal.Radim@seznam.cz
mailto:hany.petran@post.cz
mailto:ing.popelkova@seznam.cz
mailto:kamila_krizova@seznam.cz


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

15 

Systém: Na losovacím aktivu byla družstva rozdělena do KP1 (12 družstev po třech 
čtyřčlenných skupinách) a KP2 (1 skupina se sedmi družstvy).  

 KP1 odehraje kvalifikaci ve čtyřech skupinách po třech družstvech z nichž 
do A skupiny postoupí družstva na 1. místech, do B skupiny na 2.místech a 
do C skupiny družstva na 3.místech.  

Od prvního kola budou skupiny A, B, C po čtyřech družstvech systémem 
každý s každým. Na dva vítězné sety.  

Sestupy / postupy: ze skupiny A, B sestupují družstva na 4. místě a ze skupin 
B, C postupují družstva na 1. místě.  

  KP2 odehraje jednu sedmičlennou skupinu systémem každý s každým, a to 
tříkolově. Každé kolo bude odehráno ve dvou termínech a každé družstvo 
odehraje min. 3 utkání, hraje se minimálně na dvou kurtech. 

  Míče na rozcvičení vlastní. 

Bodování:  italsky 

Výška sítě: 220 cm 

Soupiska:  vytištěná z VISu nebo elektronicky 

Rozhodčí deleguje KR KVS 

 

 

Krajský přebor JC-U16M 
Vedoucí soutěže:  Pavel Koranda, 720 188 187, levap.adnarok@seznam.cz 

Hrací den:  NEDĚLE 

Počet družstev: 7 

 

Účastníci, kontakty: 

VSK Č. Krumlov A            Petr Šulista, 728 936 536, petrsulista@seznam.cz 

VSK Č. Krumlov B            Petr Šulista, 728 936 536, petrsulista@seznam.cz 

VK Č. Budějovice A  Kateřina Kohoutová, 725 030 315,  

katerina.kohoutova@volejbalcb.cz 

VK Č. Budějovice B               Pavel Koranda, 720 188 187, levap.adnarok@seznam.cz 

Škola volej. Č. Velenice Jiří Popelka, 606 787 663, jiri.popelka@volleycountry.com 

TJ Tatran Prachatice A       Jan Suchý, 737 273 445, suchacemail@email.cz 

TJ Sokol Písek A  Petr Čížek, 725 773 179, petr@cizek.cz 

 

Termíny: 

24.09.2023   Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

22.10.2023  Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

12.11.2023  Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

07.01.2024   Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

03.03.2024  Pořadatel: Škola Volejbalu (ZŠ Hrdějovice) 

mailto:levap.adnarok@seznam.cz
mailto:levap.adnarok@seznam.cz
mailto:jiri.popelka@volleycountry.com
mailto:suchacemail@email.cz


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

16 

Systém:  Jedna skupina 6 družstvech. Každý s každý na 2 hrané sety. 

Bodování:  italsky 

Výška sítě: 220 cm 

Soupiska:  vytištěná z VISu nebo elektronicky 

Rozhodčí deleguje KR KVS 

Podmínkou pro soutěž jsou 2 hřiště. 

 

 

Krajský přebor JC-U14Z 
Vedoucí soutěže: Blanka Popelková, 724 859 554, ing.popelkova@seznam.cz 

Hrací den:  NEDĚLE 

Počet družstev: 13 

 

Účastníci, kontakty: 

TJ Slovan J. Hradec              Barbora Drahotová, 725 812 208, bara1818@seznam.cz 

Volejbal Tábor A                  Robert Netrval, 607 684 463, netrval.robert@seznam.cz 

Volejbal Tábor B                  Robert Netrval, 607 684 463, netrval.robert@seznam.cz 

Volejbal Rudolfov A Radim Trmal, 602 932 832, Trmal.Radim@seznam.cz 

Volejbal Rudolfov B Milan Šimonek, 602 651 080, info@volejbalrudolfov.cz 

SK Třebín                            Hanuš Petráň, 777 089 727, hany.petran@post.cz 

Škola volejbalu A                 Jiří Popelka, 606 787 663, jiri.popelka@volleycountry.com 

Škola volejbalu B                 Blanka Popelková, 724 859 554, ing.popelkova@seznam.cz 

VK Madeta A                   Alena Lundáková, 724 503 443, alundakova@seznam.cz 

VK Madeta B                   Lucie Remešová, 737 875 731, lucremesova@seznam.cz 

TJ Tatran Prachatice           Jan Suchý, 737 273 445, suchacemail@email.cz 

VSK Č. Krumlov                 Linda Bobrová, 723 157 303, Bobrol1@seznam.cz 

TJ Sokol Písek A  Petr Čížek, 725 773 179, petr@cizek.cz 

 

Termíny:  

01.10. 2023  Pořadatel: Škola Volejbalu (hala Hrdějovice)  

05.11. 2023   Pořadatel: Škola Volejbalu (hala Hrdějovice)     

03.12. 2023   Pořadatel: Jindřichův Hradec (SH J. Hradec) 

14.01. 2024   Pořadatel: Volejbal Tábor (Hala Mír, Tábor) 

25.02. 2024   Pořadatel: VK Madeta (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

 

Systém:  Kvalifikace – rozdělení do tří tříčlenných a jedné čtyřčlenné skupiny, kde 
odehrají každý s každým na dva vítězné sety. Následně z 1. místa půjdou do 
A skupiny, z 2. místa do B skupiny, ze 3. a 4. místa do C skupiny. 

mailto:ing.popelkova@seznam.cz
mailto:netrval.robert@seznam.cz
mailto:netrval.robert@seznam.cz
mailto:Trmal.Radim@seznam.cz
mailto:info@volejbalrudolfov.cz
mailto:hany.petran@post.cz
mailto:jiri.popelka@volleycountry.com
mailto:ing.popelkova@seznam.cz
mailto:alundakova@seznam.cz
mailto:lucremesova@seznam.cz
mailto:suchacemail@email.cz
mailto:Bobrol1@seznam.cz


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

17 

Od prvního kola budou skupiny A, B po čtyřech a skupina C pěti družstvech 
systémem každý s každým. Na dva vítězné sety.  

Sestupy / postupy: ze skupiny A, B sestupují družstva na 4. místě, ze sku-
piny B, C do skupiny A, B postupují družstva na 1. místě.  

  Míče na rozcvičení vlastní. 

Bodování:  italsky 

Výška sítě:  215 cm 

Soupiska:  vytištěná z VISu nebo elektronicky 

Rozhodčí deleguje KR KVS  

Podmínkou pro soutěž jsou 3 hřiště. 

 

 

Krajský přebor JC-U14M 
Vedoucí soutěže: Jaroslav Homan, 730 848 519, jaroslav.homan@centrum.cz 

Hrací den:  NEDĚLE 

Počet družstev: 4 

 

Účastníci, kontakty: 

TJ Slovan J. Hradec              Luděk Borovka, 731 185 742, ludek.borovka@seznam.cz 

VSK Č. Krumlov             Radim Novotný, 724 819 278, novotny.radim@centrum.cz 

VK Č. Budějovice                Jaroslav Homan, 730 848 519, jaroslav.homan@centrum.cz 

TJ Tatran Prachatice           Jan Suchý, 737 273 445, suchacemail@email.cz 

 

Termíny: 

08.10. 2023  Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

05.11. 2023   Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

17.12. 2023   Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

14.01. 2024   Pořadatel: VSK Český Krumlov (ZŠ Za Nádražím, ČK) 

25.02. 2024   Pořadatel: Jindřichův Hradec (SH J. Hradec) 

 

Systém:   Jedna skupina po 4 družstvech. Každý s každý na 2 vítězné sety. 

Bodování:  italsky 

Výška sítě: 220 cm 

Soupiska:  vytištěná z VISu nebo elektronicky 

Rozhodčí deleguje KR KVS 

Podmínkou pro soutěž jsou 2 hřiště. 

 

 

mailto:jaroslav.homan@centrum.cz
mailto:ludek.borovka@seznam.cz
mailto:novotny.radim@centrum.cz
mailto:jaroslav.homan@centrum.cz
mailto:suchacemail@email.cz


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

18 

Krajský přebor  JC-U14Z-TROJICE 
Vedoucí soutěže: Jiří Klimeš, 792 320 678, jiho.klimes@seznam.cz 

Hrací den:  SOBOTA 

Počet družstev: 35 

 

Účastníci, kontakty: 

TJ Slovan J. Hradec A           Barbora Drahotová, 725 812 208, bara1818@seznam.cz 

TJ Slovan J. Hradec B           Barbora Drahotová, 725 812 208, bara1818@seznam.cz 

TJ Slovan J. Hradec C           Barbora Drahotová, 725 812 208, bara1818@seznam.cz 

TJ Slovan J. Hradec D           Barbora Drahotová, 725 812 208, bara1818@seznam.cz 

Volejbal Tábor A                  Robert Netrval, 607 684 463, netrval.robert@seznam.cz 

Volejbal Tábor B                  Robert Netrval, 607 684 463, netrval.robert@seznam.cz 

Volejbal Tábor C                  Robert Netrval, 607 684 463, netrval.robert@seznam.cz 

Volejbal Tábor D                  Robert Netrval, 607 684 463, netrval.robert@seznam.cz 

Volejbal Tábor E                  Jana Lešková, 774 961 914, jan.leskova@gmail.com 

Volejbal Tábor F                  Jana Lešková, 774 961 914, jan.leskova@gmail.com 

Volejbal Rudolfov A Radim Trmal, 602 932 832, Trmal.Radim@seznam.cz 

Volejbal Rudolfov B Radim Trmal, 602 932 832, Trmal.Radim@seznam.cz 

Volejbal Rudolfov C Radim Trmal, 602 932 832, Trmal.Radim@seznam.cz 

Volejbal Rudolfov D Radim Trmal, 602 932 832, Trmal.Radim@seznam.cz 

Volejbal Rudolfov E Jiří Klimeš, 792 320 678, jiho.klimes@seznam.cz 

Volejbal Rudolfov F Jiří Klimeš, 792 320 678, jiho.klimes@seznam.cz 

CVČ Poškolák Hluboká       Valerie Chromá, 601 107 725, val.chroma@seznam.cz 

SK Třebín A                           Hanuš Petráň, 777 089 727, hany.petran@post.cz 

SK Třebín B                           Hanuš Petráň, 777 089 727, hany.petran@post.cz 

SK Třebín C                           Dita Staňková, 724 290 606, dita97@seznam.cz 

Škola volejbalu A                 Blanka Popelková, 724 859 554, ing.popelkova@seznam.cz 

Škola volejbalu B                 Blanka Popelková, 724 859 554, ing.popelkova@seznam.cz 

VK Madeta A                   Alena Lundáková, 724 503 443, alundakova@seznam.cz 

VK Madeta B                  Alena Lundáková, 724 503 443, alundakova@seznam.cz 

VK Madeta C                  Alena Lundáková, 724 503 443, alundakova@seznam.cz 

VK Madeta D                   Lucie Remešová, 737 875 731, lucremesova@seznam.cz 

VK Madeta E                   Lucie Remešová, 737 875 731, lucremesova@seznam.cz 

SK Otava Písek A  Dita Šimůnková, 604 427 887, ditasim@centrum.cz 

SK Otava Písek B  Dita Šimůnková, 604 427 887, ditasim@centrum.cz 

SK Otava Písek C  Dita Šimůnková, 604 427 887, ditasim@centrum.cz 

VSK Č  Krumlov A                Linda Bobrová, 723 157 303, Bobrol1@seznam.cz 

VSK Č. Krumlov B                 Linda Bobrová, 723 157 303, Bobrol1@seznam.cz 

mailto:netrval.robert@seznam.cz
mailto:netrval.robert@seznam.cz
mailto:netrval.robert@seznam.cz
mailto:netrval.robert@seznam.cz
mailto:jan.leskova@gmail.com
mailto:jan.leskova@gmail.com
mailto:Trmal.Radim@seznam.cz
mailto:Trmal.Radim@seznam.cz
mailto:Trmal.Radim@seznam.cz
mailto:Trmal.Radim@seznam.cz
mailto:jiho.klimes@seznam.cz
mailto:val.chroma@seznam.cz
mailto:hany.petran@post.cz
mailto:hany.petran@post.cz
mailto:ing.popelkova@seznam.cz
mailto:ing.popelkova@seznam.cz
mailto:lucremesova@seznam.cz
mailto:lucremesova@seznam.cz
mailto:Bobrol1@seznam.cz
mailto:Bobrol1@seznam.cz


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

19 

VSK Č. Krumlov C                 Linda Bobrová, 723 157 303, Bobrol1@seznam.cz 

VSK Č. Krumlov D                 Linda Bobrová, 723 157 303, Bobrol1@seznam.cz 

TJ Jiskra Týn n/Vl.  Gábina Pláteníková, 724 687 718, platenikova.g@seznam.cz 

 

Termíny: 

23.09. 2023  Pořadatel: Jindřichův Hradec (SH J. Hradec) 

21.10. 2023  Pořadatel: VSK Český Krumlov (ZŠ Za Nádražím, ČK) 

09.12. 2023  Pořadatel: Škola Volejbalu (hala Hrdějovice) 

27.01. 2024  Pořadatel: Volejbal Rudolfov (ZŠ Rudolfov) 

06.04.  2024 Pořadatel: VK Madeta (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

 

Systém: První turnaj bude kvalifikace s rozdělením družstev do sedmi pětičlenných 
skupin, na čas (10-12 minut), se začátky utkání po cca 20minutách. Hraje se 
minimálně na čtyřech kurtech. 

Podle umístění v kvalifikaci, budou družstva rozdělena do pěti sedmičlen-
ných skupin. Družstva na prvních místech do A skupiny, na druhých do B 
skupiny, na třetích do C skupiny a čtvrtých do D skupiny a na pátých místech 
do E skupiny.  

Následující kola se budou hrát na čas (10-12 minut), se začátky utkání po 
cca 20minutách. Hraje se minimálně na čtyřech kurtech. 

Sestupy/postupy: ze skupiny A, B, C, D sestupují do B, C, D, E družstva na 5. 
a 6. místě, ze skupiny B, C, D postupují do skupiny A, B, C družstva na 1. a 2. 
místě. 

Budou uplatňována pravidla Barevného volejbalu, tzn. po podání se nesmí 
hrát první míč přes a na podání může hráčka provést podání pouze dvakrát 
za sebou, pak ji střídá další v pořadí.  

Rozhodčí – pořadatel zajistí rozhodčí – starší hráčky/hráče, které/kteří bu-
dou pískat na píšťalku a zapisovat do škrtáků + otáčet body na počítadle.  

Hřiště musí být vymezeno na 6x12m a označené anténami. 

Míče na rozcvičení zajistí pořadatel, začátky v 9:00 hodin. 

Do VIS se budou zapisovat pouze celková umístění v turnaji. Dílčí turnajové 
výsledky a tabulky budou uloženy u vedoucího soutěže. 

Výška sítě: 215 cm 

 

 

Krajský přebor JC-U14M-TROJICE 

Vedoucí soutěže: Radim Novotný, 724 819 278, novotny.radim@centrum.cz 

Hrací den:  SOBOTA 

Počet družstev: 16 

 

mailto:Bobrol1@seznam.cz
mailto:Bobrol1@seznam.cz
mailto:novotny.radim@centrum.cz


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

20 

Soutěž určená pro hráče narozené 1. 1. 2011 a mladší (mini chlapci). Pokud se ja-
kéhokoliv turnaje zúčastní starší hráč, je povinností jeho trenéra nahlásit tuto skuteč-
nost vedoucímu soutěže. Družstvo dál pokračuje v turnaji i v soutěži, přichází ale o 
případnou možnost startu na Republikovém festivalu. 

 

Účastníci, kontakty: 

TJ Slovan J. Hradec A          Luděk Borovka, 731 185 742, ludek.borovka@seznam.cz 

TJ Slovan J. Hradec B          Luděk Borovka, 731 185 742, ludek.borovka@seznam.cz 

VSK Č. Krumlov A            Radim Novotný, 724 819 278, novotny.radim@centrum.cz 

VSK Č. Krumlov B                Radim Novotný, 724 819 278, novotny.radim@centrum.cz 

VSK Č. Krumlov C                Radim Novotný, 724 819 278, novotny.radim@centrum.cz 

VSK Č. Krumlov D                Radim Novotný, 724 819 278, novotny.radim@centrum.cz 

VSK Č. Krumlov E                Radim Novotný, 724 819 278, novotny.radim@centrum.cz 

VK Č. Budějovice A               Tomáš Fábera, 777 593 783, pascal5110@email.cz 

VK Č. Budějovice B               Tomáš Fábera, 777 593 783, pascal5110@email.cz 

VK Č. Budějovice C               Tomáš Fábera, 777 593 783, pascal5110@email.cz 

VK Č. Budějovice D               Tomáš Fábera, 777 593 783, pascal5110@email.cz 

VK Č. Budějovice E               Tomáš Fábera, 777 593 783, pascal5110@email.cz 

VK Č. Budějovice F               Tomáš Fábera, 777 593 783, pascal5110@email.cz 

TJ Jiskra Týn n/Vl.  Gábina Pláteníková, 724 687 718, platenikova.g@seznam.cz 

TJ Sokol Písek A  Petr Čížek, 725 773 179, petr@cizek.cz 

TJ Sokol Písek B  Petr Čížek, 725 773 179, petr@cizek.cz 

 

Termíny: 

30.09. 2023  Pořadatel: VSK Český Krumlov (ZŠ Za Nádražím, ČK) 

04.11. 2023  Pořadatel: Jindřichův Hradec (SH J. Hradec) 

09.12. 2023  Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

27.01. 2024  Pořadatel: VSK Český Krumlov (ZŠ Za Nádražím, ČK) 

02.03. 2024  Pořadatel: VK České Budějovice (ZŠ Oskara Nedbala, ČB) 

 

Systém:  První turnaj bude kvalifikace s rozdělením družstev do čtyř čtyřčlenných 
skupin, na čas (10-12 minut), se začátky utkání po cca 20minutách. Hraje se 
minimálně na čtyřech kurtech. 

Podle umístění v kvalifikaci, budou družstva rozdělena do čtyř čtyřčlenných 
skupin. Družstva na prvních místech do A skupiny, na druhých do B skupiny, 
na třetích do C skupiny a čtvrtých do D skupiny. 

Následující kola se budou hrát na čas (10-12 minut), se začátky utkání po 
cca 20minutách. Hraje se minimálně na čtyřech kurtech. 

mailto:ludek.borovka@seznam.cz
mailto:ludek.borovka@seznam.cz
mailto:novotny.radim@centrum.cz
mailto:novotny.radim@centrum.cz
mailto:novotny.radim@centrum.cz
mailto:novotny.radim@centrum.cz
mailto:novotny.radim@centrum.cz
mailto:pascal5110@email.cz
mailto:pascal5110@email.cz
mailto:pascal5110@email.cz
mailto:pascal5110@email.cz
mailto:pascal5110@email.cz
mailto:pascal5110@email.cz
mailto:petr@cizek.cz


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

21 

Sestupy/postupy: ze skupiny A, B, C sestupují do B, C, D družstva na 3. a 4. 
místě, ze skupiny B, C, D postupují do skupiny A, B, C družstva na 1. a 2. 
místě. 

Budou uplatňována pravidla Barevného volejbalu, tzn. po podání se nesmí 
hrát první míč přes a na podání může hráčka provést podání pouze dvakrát 
za sebou, pak ji střídá další v pořadí.  

Rozhodčí – pořadatel zajistí rozhodčí – starší hráčky/hráček, které/kteří 
budou pískat na píšťalku a zapisovat do škrtáků + otáčí body na počítadle.  

Hřiště musí být vymezeno na 6x12m a označené anténami. 

Míče na rozcvičení zajistí pořadatel, začátky v 9:00 hodin. 

Do VIS se budou zapisovat pouze celková umístění v turnaji. Dílčí turnajové 
výsledky a tabulky budou uloženy u vedoucího soutěže. 

 

4 skupiny. Hraje se na čas - 10-12 minut na 4 kurtech  

Míče na rozcvičení zajistí pořadatel, začátky v 9:00 hodin. 

Výška sítě: 215 cm 

 

 

Rozpis schválil výbor JHC KVS České Budějovice. 

 

Tomáš Kratochvíl v. r.  Přemysl Oulík v.r.  Kateřina Kohoutová v. r. 

předseda JHC KVS    KM JHC KVS   KM JHC KVS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

22 

Příloha č. 1 - Škrták 

 



   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

23 

Příloha č. 2 - Adresář rozhodčích vydaný pro sezónu 2023/2024  
 
Kontakty na aktivní kvalifikované rozhodčí je možno nalézt na stránkách ČVS 

(http://www.cvf.cz/) v sekci Rozhodčí -> Listiny rozhodčích -> s volbou Kraj = Jihočeský kraj. 

Soupis níže je vygenerován ke dni přípravy rozpisu a v budoucnu nemusí být zcela aktuální

  

Příjmení Jméno Mesto Email Telefon 

Aubrecht Václav České Budějovice AubrechtV@seznam.cz 723450016 

Bartrop Jitka České Budějovice jbartrop@seznam.cz 778512818 

Baudis Aleš Dolní Novosedly ales.baudis@seznam.cz 736200216 

Biskup Roman České Budějovice roman.biskup@email.cz 777126454 

Bočková Štěpánka Sezimovo Ústí bockovapetra@seznam.cz 608041927 

Böhmová Zdeňka České Budějovice zdenkab@hotmail.cz 728455085 

Březnický Jakub České Budějovice j.breznicky@seznam.cz 776599233 

Buzková Miroslava Planá nad Lužnicí miroslava.buzkova@seznam.cz 725702982 

Cigán Werner Tábor werner.cigan@email.cz 724218568 

Dvořák Karel Domanín dvorak.domanin@gmail.com 606248343 

Dytrych Miloslav Tábor milos.dydy@seznam.cz 602438345 

Fiala Matouš Český Krumlov matfiala@gmail.com 722017012 

Franc Jan České Budějovice franchonza@seznam.cz 728444390 

Hajn Ludvík Telč ludvik.hajn@seznam.cz 728580149 

Hanzlík Vladimír Dírná vladimir.hanzlik52@seznam.cz 607173865 

Holeček Milan Číčenice Holecek.milan@email.cz 728270169 

Homan Jaroslav Dubné jihoceskyvolejbal-klub@seznam.cz 730848519 

Horníčková Ellen Blažejov ellen.hornickova@seznam.cz 601538560 

Hromada Jiří České Budějovice jiri.hromada@tiscali.cz 602451353 

Janoušek Vlastimil České Budějovice janousek@sso.cz 723469291 

Jaroš Ladislav Týn nad Vltavou la.jaros@seznam.cz 725714205 

Kalová Andrea Sobíňov kalovaandrea@post.cz 604132646 

Kinšt Otakar Jindřichův Hradec kinstota@seznam.cz 606934098 

Kobrle Jaromír České Budějovice jaromir.kobrle@centrum.cz 737765865 

Kobrle Vít České Budějovice vit.kobrle@seznam.cz 736457996 

Kohout David Včelná irca.kohoutova@gmail.com 604281154 

Kohout Petr Včelná kohoutpetr4@gmail.com 731061190 

Kohoutová Irena Včelná irca.kohoutova@gmail.com 604281154 

Kohoutová Kateřina Sokolov Katerina.szabova@volejbalcb.cz 725030315 

Kopřiva Josef České Budějovice koprjo@seznam.cz 737488086 

Korandová Tereza Dubičné terezakorandova@email.cz 730124930 

Kratochvíl Jiří Zlatá Koruna regionck@seznam.cz 602105014 

Krsek Jaroslav České Budějovice jaroslavkrsek@seznam.cz 606775731 

Kubalák Martin Kaplice m.kubalak@seznam.cz 605986987 

Kurzová Marie Rudolfov marie.kurzova@reflecta.cz 724822007 

http://www.cvf.cz/
http://www.cvf.cz/rozhodci/
http://www.cvf.cz/rozhodci/listiny/
http://www.cvf.cz/rozhodci/listiny/?listina=-1&kraj=3


   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

24 

Lang František Ledenice drazby-lang@volny.cz 777948622 

Lieblová Miroslava Jindřichův Hradec miroslava.lieblova@seznam.cz 728424703 

Litvanová Daniela České Budějovice daniela.litvanova@seznam.cz 774904033 

Musil Jan Písek musil56@gmail.com 603574779 

Nahodil Lubomír České Budějovice Lubomir.Nahodil@cez.cz 724039942 

Nováček Matěj České Budějovice mates.y2k@gmail.com 721869192 

Novotný Michal České Budějovice hujernov@seznam.cz 603834835 

Oulíková Adriana Chotoviny oulikova.adriana@email.cz 774059626 

Panovský Vladimír Tábor panycz@centrum.cz 774539879 

Pařízek Pavel Trhové Sviny parizek.pa@seznam.cz 602772883 

Peller František Strakonice feropeller@seznam.cz 731479140 

Petrovič Marek České Budějovice profistin@seznam.cz 774188199 

Pitner Jan České Budějovice pitner.jan@seznam.cz 777109585 

Pňáček Jan Strakonice j.pnacek@seznam.cz 724580482 

Polánková Oksana Katovice lisovoloksana28@gmail.com 773457188 

Remeš Roman Strakonice remes.roman@seznam.cz 734351966 

Sahanová Markéta Včelná sahanova.marketa@seznam.cz 608604015 

Sokol Vladimír České Budějovice vladimir.sokol@volny.cz 602365460 

Soukup Jaroslav Křemže sam52@centrum.cz 728761137 

Svoboda Stanislav Český Krumlov s.svoboda@email.cz 604969771 

Šebková Kristýna Písek Kristy.Sebkova@gmail.com 775877555 

Škarvada Miroslav Sedlice miroslav.skarvada@tiscali.cz 721659372 

Štastná Nikola Hrdějovice nikolastastna76@seznam.cz 608566587 

Šubrt Martin Český Krumlov hurum2011@seznam.cz 603183372 

Švehla Jiří České Budějovice svehla.violin@volny.cz 606875101 

Tomášek Daniel Tábor daniel.tomasek@pcr.cz 723469272 

Turek Adam České Budějovice turek29.at@gmail.com 776536278 

Veselý Milan Sezimovo Ústí milan.vesely@mutabor.cz 728850067 

Veselý Vladimír Tábor vesely283@gmail.com 776567564 

Vondrášek Josef České Budějovice josef.vondrasek.jovo@gmail.com 791915716 

Zaiblová Kateřina České Budějovice katerina.zaiblova@gmail.com 721270901 

Žák Václav Olešník zak.vaclav@volny.cz 606759523 

 

 
 

 

 

 

 

 



   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz, 
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395 
 

25 

Příloha č. 3 – Potvrzení o výplatě, Obdrží: 1x plátce, 1x příjemce 

P O T V R Z E N Í 
 

o výplatě příjmů z příležitostní činnosti (§10, odst.1, písm. a), zákona č. 586/1992 Sb., o

 daních z příjmů ve znění pozdějších předpisů v platném znění 

 

Jméno a příjmení: …….………………………………………………………………………………………………... 

 

Rodné číslo: …………………………..……/…………………………. 

 

Bydliště: ………………….………………………………………………………………………………………………… 

 

Druh příležitostné činnosti:  ………...…………………………………………………………………………….. 

 

Vykonané dne: …..…………….……………….. v ……..…………………………………………………………….. 

 

Dohodnutá odměna:       ………………..……………….Kč 

 

Náhrada nutných výdajů za dopravu související s činností: ..……………………………….Kč 

 

Vyplacená částka celkem:      ……………………………….Kč 

 

slovy: …..…………………………………..……….……………………………………………………………………….. 

 

hotově/na účet č. účtu: ……………………………………………………………………………………………… 

Příjemce bere na vědomí, že vyplácený příjem nebyl jeho plátcem zdaněn. V důsledku toho je povinen 
postupovat podle ustanovení §10, odst. 3, písm. a) zákona č. 586/92 Sb. 

 

V …………………………………………........  dne: …………………………………….. 

 

 

…………………………………………………..    ………..……….……………………………. 

  podpis a razítko plátce            podpis příjemce 


